
MA. TERESA JONGUITUD AZUARA. 4891048698
4.4 kW 6 de Septiembre de 2024

1C 943110800250

1,183 kWh $ 3,777

8 1,126 kWh $-61

101.62 % BIMESTRE $ 3,838

$22,663.00 MXN $-364.00 MXN $23,028.00 MXN

550 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 6 de Septiembre de 2024 13 de Septiembre de 2024

20240043

MA. TERESA JONGUITUD AZUARA.  
4891048698

mayreazua@hotmail.com

8 Longi Solar PV 550W  Hi-MO5

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8335165142 reynosomanuel908@gmail.com



1 $ 22,663.00 $ -364.00 $ 0.00 $ 23,028.00 $ 23,028.00 $ 23,028.00

2 $ 23,342.89 $ -374.92 $ 0.00 $ 23,718.84 $ 23,718.84 $ 46,746.84

3 $ 24,043.18 $ -386.17 $ 0.00 $ 24,430.41 $ 24,430.41 $ 71,177.25

4 $ 24,764.47 $ -397.75 $ 0.00 $ 25,163.32 $ 25,163.32 $ 96,340.56

5 $ 25,507.41 $ -409.69 $ 0.00 $ 25,918.22 $ 25,918.22 $ 122,258.78

6 $ 26,272.63 $ -421.98 $ 0.00 $ 26,695.76 $ 26,695.76 $ 148,954.54

7 $ 27,060.81 $ -434.64 $ 0.00 $ 27,496.64 $ 27,496.64 $ 176,451.18

8 $ 27,872.63 $ -447.67 $ 0.00 $ 28,321.54 $ 28,321.54 $ 204,772.71

9 $ 28,708.81 $ -461.10 $ 0.00 $ 29,171.18 $ 29,171.18 $ 233,943.90

10 $ 29,570.07 $ -474.94 $ 0.00 $ 30,046.32 $ 30,046.32 $ 263,990.21

11 $ 30,457.18 $ -489.19 $ 0.00 $ 30,947.71 $ 30,947.71 $ 294,937.92

12 $ 31,370.89 $ -503.86 $ 0.00 $ 31,876.14 $ 31,876.14 $ 326,814.06

13 $ 32,312.02 $ -518.98 $ 0.00 $ 32,832.42 $ 32,832.42 $ 359,646.48

14 $ 33,281.38 $ -534.55 $ 0.00 $ 33,817.39 $ 33,817.39 $ 393,463.87

15 $ 34,279.82 $ -550.58 $ 0.00 $ 34,831.92 $ 34,831.92 $ 428,295.79

16 $ 35,308.22 $ -567.10 $ 0.00 $ 35,876.87 $ 35,876.87 $ 464,172.66

17 $ 36,367.46 $ -584.11 $ 0.00 $ 36,953.18 $ 36,953.18 $ 501,125.84

18 $ 37,458.49 $ -601.64 $ 0.00 $ 38,061.78 $ 38,061.78 $ 539,187.62

19 $ 38,582.24 $ -619.69 $ 0.00 $ 39,203.63 $ 39,203.63 $ 578,391.25

20 $ 39,739.71 $ -638.28 $ 0.00 $ 40,379.74 $ 40,379.74 $ 618,770.98

21 $ 40,931.90 $ -657.42 $ 0.00 $ 41,591.13 $ 41,591.13 $ 660,362.11

22 $ 42,159.86 $ -677.15 $ 0.00 $ 42,838.86 $ 42,838.86 $ 703,200.98

23 $ 43,424.65 $ -697.46 $ 0.00 $ 44,124.03 $ 44,124.03 $ 747,325.01

24 $ 44,727.39 $ -718.39 $ 0.00 $ 45,447.75 $ 45,447.75 $ 792,772.76

25 $ 46,069.21 $ -739.94 $ 0.00 $ 46,811.18 $ 46,811.18 $ 839,583.94

Nicolas Valenzuela #606 Villas del Mar



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 619.7 654.4 727.8 716.6 759.4 715.5 697.4 681.6 588.5 682.7 630.2 629.1

Consumo actual 750.0 750.0 750.0 750.0 450.0 450.0 500.0 500.0 600.0 600.0 500.0 500.0

Nicolas Valenzuela #606 Villas del Mar


